
Uchwała Nr    36 /2024 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 9 lipca 2024 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                    
na zadanie pn.: „Kompleksowa modernizacja "Oświetlenia-Na-Eko"  w zabytkowym parku przy 
Domu Pomocy Społecznej w Darskowie” 
 
Na podstawie art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych                       
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się co następuje: 
 

 
§1 
 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
w trybie podstawowym, na zadanie pn.: „Kompleksowa modernizacja "Oświetlenia-Na-Eko"  w 
zabytkowym parku przy Domu Pomocy Społecznej w Darskowie”. 
 
 
 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Jacek Kozłowski 
 

2. Tomasz Budzyński  
 

3. Zbigniew Dudor 
 

4. Piotr Płażalski 
 

5. Jan Szewczyk 
 

 
 

 
 

 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

W związku z decyzją Zarządu  Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Szczecinie w sprawie przyznania dofinansowania dla zadania pn. „Kompleksowa 
modernizacja "Oświetlenia-Na-Eko" w zabytkowym parku przy Domu Pomocy Społecznej 
w Darskowie” w ramach programu pilotażowego „EkoOświetlenie”, Powiat Drawski zamierza 
rozpocząć realizację powyższej inwestycji.    

 
Inwestycja polegać będzie na kompleksowej wymianie starego sodowego oświetlenia  w parku 

zabytkowym w Darskowie na energooszczędne typu- LED poprzez demontaż i montaż nowych 
stylizowanych lamp parkowych, wymianie instalacji elektrycznej oraz zastosowaniu inteligentnego 
systemu sterowania oświetleniem. 
 

W związku z powyższym konieczne jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w celu wyboru Wykonawcy zgodnie z wymaganiami Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 

 
      

Sporządził:  
Mirosław Szulist 
Naczelnik Wydziału Inwestycji 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


